DANIEL SILVA PEREIRA E OUTROS (10) 

RÉU: NILS CASTIMBERG RODRIGUES E OUTROS (6)

AUTO DE REAVALIAÇÃO E CONSTATAÇÃO

C ONS TAT AÇ ÃO 

CÁLCULO DO VALOR DO IMÓVEL

Área global 200,00 m2

Valor do m2 R$ 1680,00

Valor do imóvel (com o arredondamento usual) R$ 336.000,00

R$ 336.000,00 (Trezentos e Trinta e Seis Mil Reais)

CERTIDÃO DE OFICIAL DE JUSTIÇA